et hoc est recognoscenda debita nostra ad deum subiectio cum sic deus nobis suas creaturas subiecerit. Ideo Augusti. lib. solit. Omnia dñe que fecisti sub pedibus hominis subiecisti; ut solus ho^s lug oia tua: tu^s es et tu^s eris. **T**ertia est indigentia cordialis unitatis: scilicet pacis inter terrenos principes. Solent enim his temporibus bella sepius exortari. Joⁿ pro pace nunc rogandum est. ps^o Rogate que ad pacem sunt. Querenda autem pacem: non ut liberi voluptatibus fruamur: sed ut melius deo seruiamus. Nam tempore bellorum vacare possunt hoies diuinis officiis et multa perpetrant peccata: homicidia: furta: ad ulti^ma: deflorationes virginium: punitioes et violentie multe simplicibus inflicte. Joⁿ petit eccliam. Da seruus tuis illa quā mundus dare non potest pacem: ut et corda nostra mandatis tuis sint dedita. Et certe si pacem cum deo haberemus mandatis eius per oiam obtemperemus: pacem etiam temporalē daret nobis. Haruc. iij. Lōfide veraciter et agnoscemus in via dei ambulasses habitasses utique in pace sub terram. **E**xemplū in libro iudiciorum plurimū capitis. quotiens filii israel relinquant dominum dabat eos in manus hostium: qui vero ad eum querentes liberabat eos dans eis pacem. Prover. xvij. Cum placuerint domino vobis inimicos quoque ei^s cōqueretur ad pacem.

Tertius articulus. Au^d. 7c. Vide te quod huiusmodi et alia petitis: ne videlicet suis temporalibus afficiamini et ppter te^s poraliam: eterna amittatis. Multo enim magis eligendum esset perdere temporalia. Audite quod b̄r. xij. q. iij. Socrates. Socrates ille thebanus dum per mare athenas gratia studi p̄geret, piecit a se magnū pondus qui dicens. Potius^r volo submergere te: quod submersas me. Ha ut dicitur. Lex de re. iur. l. q. vi. De duobus malis: minū malū est eligendū. Attende. Si rex vobis promiserit nobilis baroniā a vobis certo tempore possidentem et interim ab eo petitis denariū. Si dixerit ille vobis: si denariū recipis baroniū non habebis: non potius eligeretis denariū non habere quod baroniā amittere. Redo quod sic. Expone et applica norādo illib. Gre. Paucā quippe sūt oia bona p̄nitentiae quoniam libet multa esse videatur cōparatione retributionis eternae.

Sermo tertius
Pro letanys

Pro Etite et da.

Rec. Multū valē depeccatio in sti assidua. Iaco. v. 1. Nota ibi tres cōditiones devote orationis.

Prima est cōscientie puritas: cum dicit depeccatio iusti.

Secondā est perseverantie continuitas cuius dicit assidua.

Tertia est efficacie utilitas. cum dicit.

Multū valet.

De prima. ps. Iniquitatem si aspergi in cor. meo non ex. dñs. De secunda. Col. iiiij. Oratio instate vigilantes in ea. De tertia Bern. Nemo quisque dat orationē suā quācumque ipse ad quē oram non quipendit eam.

Petite tē.

Primū ar. An oīo petōrū exaudiē. Quidam sic: quod alias frustra docuimus nos dñs orates dicere: dī. no. d. n. ut d. Aug. dī. pe. dī. q. c. Adhuc instat. **L**ectra. Jo. ix. Petores deus non audit. **R**ū. fm. Alexā. v. iij. volumen sū. Orates p̄nt ecē i triplicet dīa. Nam aliq. sūt iusti et sine petō mortali^s licē forte pauci: et hoc oīo potissima est. Alij sūt petores obstinati quod corda sua obdurauerūt spēnētes dei iudicia: Isti cū sentiūt manū dei sup se clamāt: dñe dñe: et dñs auertit se ab eis: quod dī. Proverb. j. Vocauit vos et renūst̄ et redi manū meas et non fuit quod despiceret tē. Ego quod ī interitu vīo ridebo tē. Tunc iuocabūt me et non exaudiā. tē. **E**st exemplū de antiocho. q. iij. Dach. ix. Et dī balaā. Nūe. xriij. q. cū vīdīs castra filiorū Isrl: dicit Doria anīa mea morte iustorū et fūt nouissima mea horū filia. Bonū quod petebat: sūt audiri dignū non erat quod ut reprobū viuebat Alij se petores humiliati quod licet aliquā peccātū: non tū diu retinet^s p̄petū malevolūtā: sūt se humiliat corā deo. **E**t tales confortandū sunt ut sperent in dño: dum tamē studeant ad peccatorū detestationē quod dñs ex misericordia tales exaudit. Exemplū Lu. xvij. Petōrū erat publicanus et humiliat exauditus est. Item Esa. xxvij. Ezechias qui peccatorū erat ppter humilitatem suam in oratione sua exauditus est: Item peccatores erant nimis et orans